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Kunnanhallitukselle  
 

Toivotamme kuntanne lapsiedustajat tervetulleeksi Suomen Lasten Parlamenttiin sekä 
osallistumaan Lapsen oikeuksien juhlavuoden kansalliseen päätapahtumaan. 
 
Tervetuloa mukaan kehittämään lasten asemaa ja lasten hyvinvointia Suomessa lapsen 
oikeuksien juhlavuotena 2009. YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen hyväksymisestä tulee tänä 
vuonna kuluneeksi 20 vuotta. 
 
Jokaisella Suomen kunnalla on oikeus lähettää oma lapsiedustajansa Suomen Lasten 
Parlamenttiin. Kunnanhallitus myöntää lapsiedustajalle oikeuden edustaa kuntaa 
kaksivuotisen edustajakauden ajaksi (v. 2009-2011). Jo 259 kuntaa  asetti edustajansa 
Parlamenttiin nyt päättyvälle kaudelle (2007-2009). 
 
Pyydämme kuntaanne valitsemaan 9-12 -vuotiaat lapsiedustajat ja varaedustajat seuraavaksi 
kaksivuotiskaudeksi Suomen Lasten Parlamenttiin. Pyydämme kuntaa lähettämään v.2007-
2009 kaudelle valitut edustajat sekä  uudet (2009-2011) edustajat 19.-20.11.2009 Helsingissä 
pidettävään juhlatäysistuntoon. Tilaisuuteen Helsingissä voivat osallistua nykyisistä ja uusista 
sekä edustaja että varaedustaja. 
 
Lapsiedustajan mandaatin myöntää siis kunnanhallitus. Kotikunta korvaa kautensa päättävän  
ja uuden edustajan sekä heidän varajäsentensä matkakulut ja mahdolliset majoitus,- ja 
ruokailukulut sekä saattajan kulut 19.-20.11.2009 pidettävään valtakunnalliseen Suomen 
Lasten Parlamentin juhlaistuntoon Helsinkiin. Myös varaedustajan osallistuminen 
tilaisuuteen on suotavaa. 
 
Taustaa 
 
Suomi on rakentanut ensimmäisenä Euroopassa lapsille virallisen ja edustuksellisen oman 
vaikuttamisen ja vuorovaikutuksen ympäristön eli Suomen Lasten Parlamentin. Hanke 
edistää lasten kuulemista ja demokratiakasvatusta. Suomen Lasten Parlamentti on 
kokoontunut tähän mennessä 9.11.2007 Tampereella ja 7.11.2008 Jyväskylässä. Pääosin 
Parlamentti toimii verkossa. 
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Suomen perustuslain mukaan lapsilla on oikeus vaikuttaa heitä koskeviin asioihin ikä- ja 
kehitystasonsa mukaisesti.  Nuorisolain mukaan lapsille on järjestettävä mahdollisuus 
osallistua paikallista ja alueellista nuorisotyötä ja -politiikkaa koskevien asioiden käsittelyyn. 
Lapsia on myös kuultava heitä koskevissa asioissa. 

Suomen eduskunnan hyväksymä YK:n yleissopimus lapsen oikeuksista jakautuu kolmeen 
pääteemaan: 

- oikeus osallistua, vaikuttaa ja tulla kuulluksi (participation) 
- oikeus riittävään osuuteen yhteiskunnan voimavaroista (provision) 
- oikeus erityiseen suojeluun (protection) 

Suomen Lasten Parlamentin istuntokauden käytännön järjestelyjen vastuujärjestäjänä ja 
lapsen oikeuksien päätapahtuman vastuujärjestäjänä  on Suomen Lasten Parlamentti 
yhdistys ry.  Juhlaistunto Helsingissä toteutetaan yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa. 
 
Suomen Kuntaliitto , opetusministeriö, oikeusministeriö ja lapsiasiavaltuutettu tukevat 
hanketta. 
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